[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09 февраля 2018  г.
	№ 42
	пгт. Провидения

	Об утверждении реестра нумерации почтовых адресов объектов недвижимости

В целях уточнения и приведения почтовой нумерации объектов недвижимости в единый реестр, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр нумерации почтовых адресов объектов недвижимости в Провиденском городском округе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 01 марта 2012 года № 39 «Об утверждении реестра нумерации почтовых адресов объектов недвижимости».
3. Обнародовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства,  продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа ( Парамонов В. В.).
	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Е. И. Стоволосова

	Согласовано:

	А. Н. Филянов

	Т. Г.Веденьева

	В. В. Парамонов

	Е. А. Красикова

	Разослано: дело,  УППСХПиТ, УФЭиИО, сёла.

	Приложение                                                Утвержден
постановлением Администрации Провиденского городского округа
от 09.02.2018 г. № 42

	Реестр почтовых адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Провиденского городского округа

	пгт. Провидения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Улица, № здания

	1
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 6

	2
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 15

	3
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 16

	4
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 35

	5
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 37

	6
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 39

	7
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 39/1

	8
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 39/2

	9
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 41

	10
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 41/1

	11
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 45/1

	12
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 45/2

	13
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 45/3

	14
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 47

	15
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 47/1

	16
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 51

	17
	Жилой дом
	ул. Набережная Дежнева, 53

	18
	Жилой дом
	ул. Полярная, 1

	19
	Жилой дом
	ул. Полярная, 3

	20
	Жилой дом
	ул. Полярная, 5

	21
	Жилой дом
	ул. Полярная, 6

	22
	Жилой дом
	ул. Полярная, 8

	23
	Жилой дом
	ул. Полярная, 10

	24
	Жилой дом
	ул. Полярная, 17

	25
	Жилой дом
	ул. Полярная, 19,

	26
	Жилой дом
	ул. Полярная, 21

	27
	Жилой дом
	ул. Полярная, 23

	28
	Жилой дом
	ул. Полярная, 25

	29
	Жилой дом
	ул. Полярная, 26

	30
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 1

	31
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 1а

	32
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 3

	33
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 6

	34
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 17

	35
	Жилой дом
	ул. Эскимосская, 1

	36
	Жилой дом
	ул. Эскимосская, 18

	37
	Жилой дом
	ул. Эскимосская, 18/1

	38
	Пивобезалкогольный завод
	ул. Набережная Дежнева, 2

	39
	Нежилое здание
	ул. Набережная Дежнева, 2

	40
	Дизельная электростанция
	ул. Набережная Дежнева, 2 А

	41
	Инфекционного корпуса районной больницы
	ул. Набережная Дежнева, 5

	42
	Административное здание
	ул. Набережная Дежнева, 8 а

	43
	Здание Санэпидемстанции
	ул. Набережная Дежнева, 9/1

	44
	Здание Морпорта
	ул. Набережная Дежнева, 10

	45
	Здание бани- прачечной
	ул. Набережная Дежнева, 11

	46
	Нежилое здание
	ул. Набережная Дежнева, 12

	47
	Здание гаража
	ул. Набережная Дежнева, 13

	48
	Здание гаража
	ул. Набережная Дежнева, 13/1

	49
	Здание СОК «Восточный» (Бассейн)
	ул. Набережная Дежнева, 14А

	50
	Здание Пожарного депо
	ул. Набережная Дежнева, 14

	51
	Здание СМУ «Арктиксторой»
	ул. Набережная Дежнева, 18

	52
	Тепловая электростанция (здание дизельного зала, здание ТЭЦ, здание дизельного цеха, проходная будка, труба дымовая)
	ул. Набережная Дежнева, 19

	53
	Здание ООО «Тивиком»
	ул. Набережная Дежнева, 20

	54
	Здание СК «Каскад»
	ул. Набережная Дежнева, 20 а

	55
	Нежилое здание
	ул. Набережная Дежнева, 23

	56
	Здание ООО «Проном»
	ул. Набережная Дежнева, 24

	57
	Магазин
	ул. Набережная Дежнева, 26

	58
	Здание Почта/РУС
	ул. Набережная Дежнева, 26

	59
	ФГУП "Почта России" Крытая стоянка
	ул. Набережная Дежнева, д.26 а

	60
	Здание кинотеатра «Маяк»
	ул. Набережная Дежнева, 26/1

	61
	ФГУП "Почта России" ГАРАЖ
	ул. Набережная Дежнева, д.28/1

	62
	Административное здание
	ул. Набережная Дежнева, 30

	63
	Магазин
	ул. Набережная Дежнева, 33

	64
	Административное здание
	ул. Набережная Дежнева, 36/1

	65
	Музей
	ул. Набережная Дежнева, 43

	66
	Магазин
	ул. Набережная Дежнева, 45

	67
	Здание Кожзавода
	ул. Набережная Дежнева, 48/1

	68
	Здание суда
	ул. Набережная Дежнева, 49

	69
	Аптека
	ул. Набережная Дежнева, 53 а

	70
	Инфекционное отделение ЦРБ
	ул. Набережная Дежнева, 59

	71
	Здание тубдиспансера
	ул. Набережная Дежнева, 63

	72
	Стационар ЦРБ
	ул. Полярная, 1/1

	73
	Здание гаража
	ул. Полярная, 2

	74
	Торгово-производственный мини-комплекс по производству х/б и кисломолочной продукции
	ул. Полярная, 24

	75
	Здание детского сада «Кораблик»
	ул. Полярная, 31

	76
	Здание Дома культуры
	ул. Полярная, 31а

	77
	Здание РОВД
	ул. Полярная, 22

	78
	Здание Церкви
	ул. Полярная, 33

	79
	Здание Интерната
	ул. Полярная, 35

	80
	Здание школы
	ул. Полярная, 35/1

	81
	Здание СПТУ №2
	ул. Полярная, 38

	82
	Учебный корпус №1 при СПТУ №2
	ул. Полярная д.38/1

	83
	Гараж №2 при СПТУ №2
	ул. Полярная д.41/1

	84
	Общежитие интерната
	ул. Полярная, д.32

	85
	 Гаражи МАП "Провиденское"
	ул. Полярная д. 61

	86
	АЗС
	Нефтебаза д.3

	с. Новое Чаплино

	№ п/п
	Наименование объекта
	Улица, № здания

	1
	Жилой дом
	ул. Береговая, 1

	2
	Жилой дом
	ул. Береговая, 3

	3
	Жилой дом
	ул. Береговая, 5

	4
	Жилой дом
	ул. Береговая, 7

	5
	Жилой дом
	ул. Береговая, 9

	6
	Жилой дом
	ул. Береговая, 11

	7
	Жилой дом
	ул. Береговая, 13

	8
	Жилой дом
	ул. Береговая, 15

	9
	Жилой дом
	ул. Береговая, 17

	10
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 1

	11
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 2

	12
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 3

	13
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 4

	14
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 5

	15
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 7

	16
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 8

	17
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 9

	18
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 10

	19
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 11

	20
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 12

	21
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 13

	22
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 14

	23
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 15

	24
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 16

	25
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 17

	26
	Жилой дом
	ул. Дружбы, 19

	27
	Жилой дом
	ул. Майна, 2

	28
	Жилой дом
	ул. Майна, 3

	29
	Жилой дом
	ул. Майна, 4

	30
	Жилой дом
	ул. Майна, 5

	31
	Жилой дом
	ул. Майна, 6

	32
	Жилой дом
	ул. Майна, 7

	33
	Жилой дом
	ул. Майна, 8

	34
	Жилой дом
	ул. Майна, 9

	35
	Жилой дом
	ул. Майна, 10

	36
	Жилой дом
	ул. Майна, 11

	37
	Жилой дом
	ул. Майна, 12

	38
	Жилой дом
	ул. Майна, 13

	39
	Жилой дом
	ул. Майна, 14

	40
	Жилой дом
	ул. Майна, 15

	41
	Жилой дом
	ул. Майна, 16

	42
	Жилой дом
	ул. Майна, 17

	43
	Жилой дом
	ул. Майна, 18

	44
	Жилой дом
	ул. Майна, 19

	45
	Жилой дом
	ул. Майна, 20

	46
	Жилой дом
	ул. Майна, 21

	47
	Жилой дом
	ул. Майна, 22

	48
	Жилой дом
	ул. Майна, 23

	49
	Жилой дом
	ул. Майна, 24

	50
	Жилой дом
	ул. Майна, 25

	51
	Жилой дом
	ул. Матлю, 1

	52
	Жилой дом
	ул. Матлю, 1а

	53
	Жилой дом
	ул. Матлю, 2

	54
	Жилой дом
	ул. Матлю, 3

	55
	Жилой дом
	ул. Матлю, 5

	56
	Жилой дом
	ул. Матлю, 6

	57
	Жилой дом
	ул. Матлю, 7

	58
	Жилой дом
	ул. Матлю, 8

	59
	Жилой дом
	ул. Матлю, 9

	60
	Жилой дом
	ул. Матлю, 10

	61
	Жилой дом
	ул. Матлю, 11

	62
	Жилой дом
	ул. Матлю, 12

	63
	Жилой дом
	ул. Матлю, 13

	64
	Жилой дом
	ул. Матлю, 14

	65
	Жилой дом
	ул. Матлю, 15

	66
	Жилой дом
	ул. Матлю, 16

	67
	Жилой дом
	ул. Матлю, 17

	68
	Жилой дом
	ул. Матлю, 18

	69
	Жилой дом
	ул. Матлю, 19

	70
	Жилой дом
	ул. Матлю, 20

	71
	Жилой дом
	ул. Матлю, 21

	72
	Жилой дом
	ул. Матлю, 22

	73
	Жилой дом
	ул. Матлю ,23

	74
	Жилой дом
	ул. Мира, 1

	75
	Жилой дом
	ул. Мира, 1а

	76
	Жилой дом
	ул. Мира, 9

	77
	Жилой дом
	ул. Мира, 10

	78
	Жилой дом
	ул. Мира, 11

	79
	Жилой дом
	ул. Мира, 12

	80
	Жилой дом
	ул. Мира, 14

	81
	Жилой дом
	ул. Мира, 16

	82
	Жилой дом
	ул. Мира, 18

	83
	Жилой дом
	ул. Мира, 20

	84
	Жилой дом
	ул. Советская, 1

	85
	Жилой дом
	ул. Советская, 2/1

	86
	Жилой дом
	ул. Советская, 3

	87
	Жилой дом
	ул. Советская, 4

	88
	Жилой дом
	ул. Советская, 4/1

	89
	Жилой дом
	ул. Советская, 5

	90
	Жилой дом
	ул. Советская, 6

	91
	Жилой дом
	ул. Советская, 6/1

	92
	Жилой дом
	ул. Советская, 7

	93
	Жилой дом
	ул. Советская, 8

	94
	Жилой дом
	ул. Советская, 8/1

	95
	Жилой дом
	ул. Советская, 9

	96
	Жилой дом
	ул. Советская, 10

	97
	Жилой дом
	ул. Советская, 10/1

	98
	Жилой дом
	ул. Советская, 11

	99
	Жилой дом
	ул. Советская, 12

	100
	Жилой дом
	ул. Советская, 13

	101
	Жилой дом
	ул. Советская, 13/1

	102
	Жилой дом
	ул. Советская, 14

	103
	Жилой дом
	ул. Советская, 15

	104
	Жилой дом
	ул. Советская, 15/1

	105
	Жилой дом
	ул. Советская, 16

	106
	Жилой дом
	ул. Советская, 18

	107
	Жилой дом
	ул. Советская, 20

	108
	Жилой дом
	ул. Советская, 22

	109
	Жилой дом
	ул. Советская, 24

	110
	Комплекс модулей
	ул. Мира, 9а

	112
	Администрация с. Новое Чаплино
	ул. Мира, 4

	113
	ФАП села Новое Чаплино
	ул. Мира, 6

	114
	Центр образования на 136 мест в с. Новое Чаплино
	ул. Мира, 7

	115
	Здания отделения почтовой связи
	ул.Мира, 2а

	116
	Филиал МАУ «Центр культуры и досуга»
	ул.Дружбы, 6

	с. Сиреники

	№ п/п
	Наименование объекта
	Улица, № здания

	1
	Жилой дом
	ул. Заречная, 5

	2
	Жилой дом
	ул. Заречная, 6

	3
	Жилой дом
	ул. Заречная, 7

	4
	Жилой дом
	ул. Заречная, 8

	5
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 9

	6
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 11

	7
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 12

	8
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 13

	9
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 14

	10
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 15

	11
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 16

	12
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 16а

	13
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 16б

	14
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 18

	15
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 18а

	16
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 20

	17
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 22

	18
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 24

	19
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 26

	20
	Жилой дом
	ул. Мандрикова, 28

	21
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 1

	22
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 2

	23
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 3

	24
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 5

	25
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 6

	26
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 7

	27
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 9

	28
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 10а

	29
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 11

	30
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 12

	31
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 12а

	32
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 13

	33
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 13а

	34
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 14

	35
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 14а

	36
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 15

	37
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 17

	38
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 19а

	39
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 20

	40
	Жилой дом
	ул. Нутаугье, 22

	41
	Жилой дом
	ул. Отке, 1

	42
	Жилой дом
	ул. Отке, 3

	43
	Жилой дом
	ул. Отке, 4

	44
	Жилой дом
	ул. Отке, 4/1

	45
	Жилой дом
	ул. Отке, 5

	46
	Жилой дом
	ул. Отке, 6

	47
	Жилой дом
	ул. Отке, 6а

	48
	Жилой дом
	ул. Отке, 7

	49
	Жилой дом
	ул. Отке, 7а

	50
	Жилой дом
	ул. Отке, 8

	51
	Жилой дом
	ул. Отке, 9

	52
	Жилой дом
	ул. Отке, 9а

	53
	Жилой дом
	ул. Отке, 10

	54
	Жилой дом
	ул. Отке, 10а

	55
	Жилой дом
	ул. Отке, 11

	56
	Жилой дом
	ул. Отке, 11а

	57
	Жилой дом
	ул. Отке, 12

	58
	Жилой дом
	ул. Отке, 13

	59
	Жилой дом
	ул. Отке, 13а

	60
	Жилой дом
	ул. Отке, 15

	61
	Общеобразовательная школа из 11 классов с детским садом
	ул. Мандрикова, 29

	62
	Больница на 10 коек
	ул. Мандрикова, 17

	63
	Административное здание
	ул. Мандрикова, 1а

	64
	Модуль магазин-пекарня
	ул. Мандрикова, 1

	65
	Кэмп администрации с. Сиреники
	ул. Мандрикова, 1А

	66
	Нежилое здание
	ул. Северная, 2

	с. Нунлигран

	№ п/п
	Наименование объекта
	Улица, № здания

	1
	Жилой дом
	ул. им. Каляквун Г. В., 1

	2
	Жилой дом
	ул. им. Каляквун Г. В., 2

	3
	Жилой дом
	ул. им. Тагриной, 1

	4
	Жилой дом
	ул. им. Тагриной, 2

	5
	Жилой дом
	ул. им. Тагриной, 3

	6
	Жилой дом
	ул. им. Тагриной, 4

	7
	Жилой дом
	ул. им. Тагриной, 5

	8
	Жилой дом
	ул. им. Тагриной, 6

	9
	Жилой дом
	ул. Тундровая, 9

	10
	Жилой дом
	ул. Тундровая, 11

	11
	Жилой дом
	ул. Тундровая, 13

	12
	Жилой дом
	ул. Тундровая, 15

	13
	Жилой дом
	ул. Тундровая, 17

	14
	Жилой дом
	ул. Центральная, 3

	15
	Жилой дом
	ул. Центральная, 5

	16
	Жилой дом
	ул. Центральная, 6

	17
	Жилой дом
	ул. Центральная, 9

	18
	Жилой дом
	ул. Центральная, 10

	19
	Жилой дом
	ул. Центральная, 11

	20
	Жилой дом
	ул. Центральная, 13

	21
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 1

	22
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 3

	23
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 5

	24
	Административное здание
	ул. Центральная 2

	25
	Магазин
	ул. Кергау, 3

	26
	Интернат
	ул. Кергау, 2

	27
	Школа
	ул. Кергау, 1

	28
	Модуль магазин-пекарня
	ул.Тундровая, 3

	29
	Здание администрации
	ул. Тундровая, 1

	30
	Здание ФАПа
	ул. Тундровая, 7

	с. Энмелен

	№ п/п
	Наименование объекта
	Улица, № здания

	1
	Жилой дом
	ул. Заречная, 2

	2
	Жилой дом
	ул. Заречная, 3

	3
	Жилой дом
	ул. Заречная, 3а

	4
	Жилой дом
	ул. Заречная, 4а

	5
	Жилой дом
	ул. Заречная, 5

	6
	Жилой дом
	ул. Заречная, 5а

	7
	Жилой дом
	ул. Заречная, 6

	8
	Жилой дом
	ул. Заречная, 6а

	9
	Жилой дом
	ул. Заречная, 9

	10
	Жилой дом
	ул. Заречная, 10

	11
	Жилой дом
	ул. Заречная, 11

	12
	Жилой дом
	ул. Заречная, 12

	13
	Жилой дом
	ул. Заречная, 13

	14
	Жилой дом
	ул. Заречная, 14

	15
	Жилой дом
	ул. Заречная, 15

	16
	Жилой дом
	ул. Заречная, 16

	17
	Жилой дом
	ул. Заречная, 18

	18
	Жилой дом
	ул. Заречная, 19

	19
	Жилой дом
	ул. Заречная, 20

	20
	Жилой дом
	ул. Копейская, 2

	21
	Жилой дом
	ул. Копейская, 4

	22
	Жилой дом
	ул. Копейская, 6

	23
	Жилой дом
	ул. Копейская, 8

	24
	Жилой дом
	ул. Копейская, 10

	25
	Жилой дом
	ул. Копейская, 12

	26
	Жилой дом
	ул. Копейская, 13

	27
	Жилой дом
	ул. Копейская, 14

	28
	Жилой дом
	ул. Копейская, 15

	29
	Жилой дом
	ул. Копейская, 16

	30
	Жилой дом
	ул. Копейская, 18

	31
	Жилой дом
	ул. Копейская, 20

	32
	Жилой дом
	ул. Центральная, 1

	33
	Жилой дом
	ул. Центральная, 2

	34
	Жилой дом
	ул. Центральная, 2а

	35
	Жилой дом
	ул. Центральная, 4

	36
	Жилой дом
	ул. Центральная, 5

	37
	Жилой дом
	ул. Центральная, 6

	38
	Жилой дом
	ул. Центральная, 7

	39
	Жилой дом
	ул. Центральная, 8

	40
	Жилой дом
	ул. Центральная, 9

	41
	Жилой дом
	ул. Центральная, 10

	42
	Жилой дом
	ул. Центральная, 11

	43
	Жилой дом
	ул. Центральная, 12

	44
	Жилой дом
	ул. Центральная, 12а

	45
	Жилой дом
	ул. Центральная, 13

	46
	Жилой дом
	ул. Центральная, 13а

	47
	Жилой дом
	ул. Центральная, 14

	48
	Жилой дом
	ул. Центральная, 14а

	49
	Жилой дом
	ул. Центральная, 15

	50
	Жилой дом
	ул. Центральная, 16

	51
	Жилой дом
	ул. Центральная, 21

	52
	Жилой дом
	ул. Центральная, 24

	53
	Жилой дом
	ул. Центральная, 29

	54
	Жилой дом
	ул. Центральная, 30

	55
	Жилой дом
	ул. Центральная, 31

	56
	Жилой дом
	ул. Центральная, 32

	57
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 1

	58
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 1а

	59
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 2

	60
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 2а

	61
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 3

	62
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 4

	63
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 5а

	64
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 6а

	65
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 7

	66
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 8а

	67
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 11

	68
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 12

	69
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 13

	70
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 16

	71
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 17

	72
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 18

	73
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 19

	74
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 20

	75
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 21

	76
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 22

	77
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 23

	78
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 24

	79
	Жилой дом
	ул. Чирикова, 25

	80
	Школа с детским садом и приютом на 128 мест
	ул. Набережная Чирикова, 9

	81
	Кэмпинг
	ул. Набережная Чирикова, 10

	82
	Административное здание
	ул. Набережная Чирикова, 14

	83
	Утилизация тепла ДЭС «теплая стоянка»
	ул. Набережная Чирикова, 27

	84
	Участковая больница села Энмелен
	ул. Центральная, 28

	с. Янракыннот

	№ п/п
	Наименование объекта
	Улица, № здания

	1
	Жилой дом
	ул. Полярная, 3

	2
	Жилой дом
	ул. Полярная, 8

	3
	Жилой дом
	ул. Полярная, 9

	4
	Жилой дом
	ул. Северная, 1

	5
	Жилой дом
	ул. Северная, 2

	6
	Жилой дом
	ул. Северная, 3

	7
	Жилой дом
	ул. Северная, 4

	8
	Жилой дом
	ул. Северная, 5

	9
	Жилой дом
	ул. Снежная, 1

	10
	Жилой дом
	ул. Снежная, 2

	11
	Жилой дом
	ул. Снежная, 3

	12
	Жилой дом
	ул. Снежная, 4

	13
	Жилой дом
	ул. Снежная, 5

	14
	Жилой дом
	ул. Снежная, 7а

	15
	Жилой дом
	ул. Снежная, 9

	16
	Жилой дом
	ул. Снежная, 10

	17
	Жилой дом
	ул. Снежная, 12

	18
	Жилой дом
	ул. Снежная, 14

	19
	Жилой дом
	ул. Снежная, 15

	20
	Жилой дом
	ул. Снежная, 16

	21
	Жилой дом
	ул. Советская, 2

	22
	Жилой дом
	ул. Советская, 3

	23
	Жилой дом
	ул. Советская, 4

	24
	Жилой дом
	ул. Советская, 5

	25
	Жилой дом
	ул. Советская, 7

	26
	Жилой дом
	ул. Советская, 8

	27
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 1

	28
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 2

	29
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 2/1

	30
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 4

	31
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 4/1

	32
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 6

	33
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 6/1

	34
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 8

	35
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 8/1

	36
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 10

	37
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 10/1

	38
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 12/1

	39
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 13а

	40
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 14/1

	41
	Жилой дом
	ул. Чукотская, 15

	42
	Жилой дом
	ул. Ясная, 1

	43
	Жилой дом
	ул. Ясная, 2

	44
	Жилой дом
	ул. Ясная, 3

	45
	Жилой дом
	ул. Ясная, 4

	46
	Жилой дом
	ул. Ясная, 5

	47
	Жилой дом
	ул. Ясная, 6

	48
	Жилой дом
	ул. Ясная, 7

	49
	Жилой дом
	ул. Ясная, 8

	50
	Жилой дом
	ул. Ясная, 9

	51
	Жилой дом
	ул. Ясная, 10

	52
	Жилой дом
	ул. Ясная, 11

	53
	Жилой дом
	ул. Ясная, 12

	54
	Здание бывшей конторны МунСХП
	ул. Полярная, 4

	55
	Школа с детским садом на 80 мест
	ул. Снежная,17

	56
	ФАП с. Янракыннот
	ул. Советская, 9

	57
	Комплекс модулей
	ул. Советская,10

	58
	нежилому зданию «Техздание ст. «Москва» и АТС
	ул.Чукотская, 16